
Facultad de Ciencias Sociales 
Universidad Nacional de Córdoba 

CEA Centro 
de Estudios 
Avanzados 

EXPTE.: 009732/2018 

VISTO 

La solicitud e fectuada por la Coordinadora Académica d e lo Maestría en Partidos 
A fin de dar d e baja o los alumnos que se detal lan a fojas. 1 

CONSIDERANDO 

Que dictios alumnos no se matricularon, no cursaron ninguna materia y abandonaron 

Artículo V.-. Autorizar al Despactio d e Alumnos y al Area económica financiera a fin 
de dar d e baja a AMBROGI, sofia; CARINI Gabriel Fernando; CORREA, Pablo Rubén; 
DANILOVICH, Mario Roberto; DIAZ, Juan Manuel; GUTIERREZ, Silvia Griselda; IRIBARNE, 
Gabriela; LEDESMA, Lilian Anahi; PONCIO, Juan Manuel; CEBALLOS Mirta; CRUCES, 
Beatriz Blanca Juana; inscriptos en la Maestría en Partidos Políticos 

Artículo 2°.- Protocolícese, notifíquese a las áreas correspondientes, dése copia y 
archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD DE 
CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA, A VEINTE DIAS DEL 
MES DE MARZO DE DOS MIL DIECIOCHO 

Por ello. 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E 

RESOLUCION N 26/18 

D i r e c t o r a 
C e n t r o de E s t u d i o s A v a n z a d o s 
F a c u l t a d d a C i e n c i a s S o c i a l e s 

U n i v e r s i d a d ' t a c i o n a i d a C ó r d o b a 

Vélez Sarsfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


